ТЕХАНАЛИЗ ЕВРОПЕЙСКИХ ВАЛЮТНЫХ РЫНКОВ: 
28 августа. Скользящие графики на 24 часа:

	Котировки спот:
	EUR/USD
	USD/JPY
	GBP/USD
	USD/CHF

	Спот на 06.40 по Гринвичу
	1.4356
	93.85
	1.6297
	1.0599

	Трехдневный тренд
	Вверх
	Вниз
	Вниз
	Вниз

	Недельный тренд
	Вверх
	Вниз
	Рост ограничен уровнем сопротивления
	Вниз

	200-дн. скол.ср
	1.3530
	94.90
	1.5278
	1.1208

	3-е сопротивление
	1.4500
	94.48
	1.6451
	1.0717

	2-е сопротивление
	1.4448
	94.10
	1.6391
	1.0671

	1-е сопротивление
	1.4415
	93.87
	1.6330
	1.0619

	Точка разворота*
	1.4359
	93.72
	1.6291
	1.0588

	1-я поддержка
	1.4252
	93.42
	1.6188
	1.0580

	2-я поддержка
	1.4209
	93.09
	1.6033
	1.0529

	3-я поддержка
	1.4181
	92.72
	1.5982
	1.0501


       Ниже в тексте представлены прогнозы на торговую сессию текущего дня. Иногда они могут расходиться с трехдневными и недельными трендами, приведенными в таблицах.

       EUR/USD в течение дня: Пара снова растет и нацелена на второстепенное сопротивление на максимуме 7 августа 1,4415. Прорыв выше этого уровня нацелит пару на текущий августовский максимум 1,4448. Второстепенная поддержка ожидается около минимума вторника 1,4252.

       EUR/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/JPY в течение дня: Пара пытается восстановиться после наблюдавшегося в четверг масштабного падения и нацелена на второстепенное сопротивление на минимуме среды 93,87. Дальнейшее сопротивление расположено на минимуме 24 августа 94,10 и на 94,48. Второстепенная поддержка расположена в районе минимума прошлой недели 93,42 и на внутридневном минимуме пятницы. Неожиданное падение ниже этой отметки нацелит пару на минимум 22 июля 93,09.

       USD/JPY на недельном графике: Нисходящий тренд.

       GBP/USD в течение дня: Хотя пара по-прежнему склонна к снижению, она вернула себе некоторую часть утраченных на этой неделе позиций и нацелилась на второстепенное сопротивление на минимуме вторник 1,6330. Тем не менее, пара вряд ли достигнет минимума понедельника 1,6391 в пятницу утром. Второстепенная поддержка по-прежнему находится около минимума середины июня 1,6188.

       GBP/USD на недельном графике: Рост ограничен уровнем сопротивления.

       USD/CHF в течение дня: Пара в четверг неожиданно снизилась и поэтому остается склонной к падению, после того как ее попытка вырасти в течение последних нескольких дней провалилась. Пара сейчас нацелена на второстепенную поддержку на минимуме среды 1,0580, а следующая поддержка находится на минимуме четверга 1,0529. Второстепенное сопротивление находится на минимуме 20 августа 1,0619 и в районе минимума середины августа 1,0671.

       USD/CHF на недельном графике: Нисходящий тренд.

	Котировки спот:
	EUR/GBP
	EUR/JPY
	EUR/CHF
	AUD/USD

	Спот на 06.40 по Гринвичу
	0.8808
	134.70
	1.5216
	0.8407

	Трехдневный тренд
	Вверх
	Отскок от уровня поддержки
	Отскок от уровня поддержки
	Вверх

	Недельный тренд
	Вверх
	Рост ограничен уровнем сопротивления
	Боковой тренд
	Вверх

	200-дн. скол. ср.
	0.8870
	128.38
	1.5139
	0.7299

	3-е сопротивление
	0.8887
	136.09
	1.5335
	0.8501

	2-е сопротивление
	0.8868
	135.20
	1.5267
	0.8476

	1-е сопротивление
	0.8849
	134.99
	1.5238
	0.8430

	Точка разворота*
	0.8816
	134.58
	1.5208
	0.8401

	1-я поддержка
	0.8796
	134.10
	1.5197
	0.8398

	2-я поддержка
	0.8768
	133.96
	1.5136
	0.8331

	3-я поддержка
	0.8732
	133.16
	1.5110
	0.8298


       EUR/GBP в течение дня: Пара остается склонной к росту и сейчас нацелена на район сопротивления 0,8849. В случае прорыва выше этого сопротивления пара нацелится на июньский максимум 0,8868. При снижении пара должна встретить поддержку около максимума 8 июня 0,8796 или на уровне 0,8768.

       EUR/GBP на недельном графике: Восходящий тренд.

       EUR/JPY в течение дня: Пара в четверг выросла с линии восходящего тренда июля-августа и сейчас нацелена на второстепенное сопротивление 134,99, расположенное на минимуме 24 августа. Следующее сопротивление расположено на максимуме 26 августа 135,20. Второстепенная поддержка ожидается около минимума 12 августа 134,10 и около минимума вторника 133,96.

       EUR/JPY на недельном графике: Рост ограничен уровнем сопротивления.

       EUR/CHF в течение дня: Пара вновь нацелилась на максимум среды 1,5238. При росте выше этого уровня пара нацелится на минимум 12 августа 1,5267. Второстепенная поддержка ожидается около максимума вторника 1,5197 и на текущем минимуме августа 1,5136.

       EUR/CHF на недельном графике: Боковой тренд.

       AUD/USD в течение дня: По паре в четверг сформировалась фигура бычьего поглощения. Пара собирается вырасти к второстепенному сопротивлению на максимуме этой недели 0,8430. Выше этого уровня сопротивление ожидается на текущем августовском максимуме 0,8476. Второстепенная поддержка ожидается сейчас около 0,8398 и на минимуме 13 августа 0,8331.

       AUD/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       

*Точка разворота рассчитывается как сумма максимума, минимума и уровня закрытия, разделенная на три.

